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1ZVJESTAI

O UPISU STUDENATA

U prvu godinu specijalisti¢kih studija upisuju se kandidati primljeni po Konkursu Univerziteta Crne
Gore od 21. 09. 2024. godine prema rang listama studijskih programa objavljenim na sajtu Univerziteta
Crne Gore.

Istorija 5
Psihologija 1
Pred3kolsko vaspitanje i obrazovanje 11
UKUPNO 17

Na Filozofskom fakultetu ostalo je 33 slobodna mjesta:

Sociologija 5
Geografija 5
Pedagogija 10
Psihologija 4
Predskolsko vaspitanje i obrazovanje 9

U Niksicu, 25. 1X 2024. godine
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Prof. dr Dijana Vuckovi¢
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Univerzitet Crne Gore

Filozofski fakultet

Br.01-2929
26.9-2044.

Na osnovu clanova 5-9 Pravilnika o blizim uslovima, kriterijumima i postupku upisa u prvu godinu
master studija Univerziteta Crne Gore, Komisija za upis studenata Filozofskog fakulteta podnosi

1ZVJESTAI

O UPISU STUDENATA

U prvu godinu master studija upisuju se kandidati primljeni po Konkursu Univerziteta Crne Gore od
21. 09. 2024. godine prema rang listama studijskih programa objavljenim na sajtu Univerziteta Crne
Gore.

Filozofija 3
Sociologija 7
Geografija 10
Istorija 11*
Pedagogija 11
Psihologija 19
Predskolsko vaspitanje i obrazovanje 15
Inkluzivno obrazovanje 20
UKUPNO 96

*Kandidati rangirani pod rednim brojevima 10. i 11. imaju identi¢an broj bodova, pa se predlaZe njihov
upis pod jednakim uslovima.




Na Filozofskom fakultetu ostalo je 50 slobodnih mjesta:

Filozofija 7
Sociologija 8
Geografija 10
Pedagogija 9
Psihologija 1
Predskolsko vaspitanje i obrazovanje 15

Na osnovu ¢lana 119b Zakona o visokom obrazovanju Crne Gore na drugu godinu master studija ili
petu godinu integrisanih studija upisuju se kandidati prema rang listama objavljenim na sajtu
Univerziteta Crne Gore.

Obrazovanje utitelja 9

Psihologija 7

Istorija 1

Pedagogija 7

Geografija 4

Sociologija 2
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1ZVIJESTAI

O UPISU STUDENATA

U prvu godinu specijalistickih studija upisuju se kandidati primljeni po Konkursu Univerziteta Crne
Gore od 21.09. 2024. godine prema rang listama studijskih programa objavljenim na sajtu Univerziteta

Crne Gore.

Istorija 5
Psihologija 1
Predskolsko vaspitanje i obrazovanje 11
UKUPNO 17

Na Filozofskom fakultetu ostalo je 33 slobodna mjesta:

Sociologija 5
Geografija 5
Pedagogija 10
Psihologija 4
Predskolsko vaspitanje i obrazovanje 9

U NikSicu, 25. IX 2024. godine misija
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FILOZOFSKI FAKULTET
.' ISTORLA

UCG v |

wmecnncen Cetvrtak, 26.09.2024. -2 9P ,2
RANG LISTA 26 ? 02Y go
prijavljenih na konkurs za upis na specijalistike studije L
rok SEPTEMBAR 1 godine
Srednja Ukupno
Prezime i ime ocjena bodova Nain finansiranja

1. lgor KneZevi¢ 7.46 7.46 Samostalno finans.

2. Nikola Sljuki¢ 6.97 6.97 Samostalno finans.

3. Milena Jovanovi¢ 6.77 6.77 Samostalno finans.

4. llija Vuli¢ 6.46 6.46 Samostalno finans.

5. Milog Stani¢ 6.38 6.38 Samostalno finans.



FILOZOFSKI FAKULTET

PSIHOLOGIIA
Cetvrtak, 26.09.2024.

prijavljenih na konkurs za upis na specijalistike studije

RANG LISTA 1-L9¢7¢ ,7"
25?. _ g,/l, 3
rok SEPTEMBAR 1 godine

Srednja Ukupno
Prezime i ime ocjena bodova Nain finansiranja

1. Aleksa Bajovi¢ 7.32 7.32 Samostalno finans.



FILOZOFSKI FAKULTET
~, PREDSKOLSKO VASPITANJE

iU Cetvrtak, 26.09.2024. SKI FAKUL TET
aro; O~ XI€X J2.
RANG LISTA 26-9. 2 aon.
prijavljenih na konkurs za upis na specijalistike studije | . :
rok SEPTEMBAR 1 godine
Srednja Ukupno
Prezime i ime ocjena bodova Nain finansiranja
1. Sanja beki¢ 8.50 8.50 Samostalno finans.
2. Mirela Kug 8.33 8.33 Samostalno finans.
3. Ana Stijepovi¢ 8.14 8.14 Samostalno finans.
4. Aleksandra Burovi¢ 7.94 7.94 Samostalno finans.
5. Sandra Krstonijevic 7.92 7.92 Samostalno finans.
6. Ivana Knezevi¢ 7.86 7.86 Samostalno finans.
7. Andrijana Duki¢ 7.81 7.81 Samostalno finans.
8. lelena Zirojevi¢ 7.58 7.58 Samostalno finans.
9. Aleksandra Ivanovi¢ 7.31 7.31 Samostalno finans.
10. Milica Domazetovié 6.68 6.68 Samostalno finans.

11. Danijela Luti¢ 6.51 6.51 Samostalno finans.
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PEDAGOGUA

Prezime i ime

. Amra Cindrak

Dejana Vukéevié
Dragana Perunicic
llda Ljuca

Anja Latkovic¢
Dijana Vukovi¢
Muli¢ Almina

Zarko Zarko

. Ana Barjaktarovi¢

Nikolija Junkovié

Jelena Labovi¢

FILOZOFSKI FAKULTET

Cetvrtak, 26.09.2024.

RANG LISTA 3rof O 7949

prijavijenih na konkurs za upis na master studije 26 9 2/{

rok SEPTEMBAR 1 godine
Srednja Uspjeh na Ukupno

ocjena prijemnom bodova Nain finansiranja

931 x 5 + 43.50 = 90.05 Finans. budzet

934 X 5 + 39.90 = 86.60 Finans. budzet

864 X 5 + 4040 = 83.60 Finans. budzet

809 x 5 + 39.50 = 79.95 Finans. budzet

754 X 5 + 3990 = 77.60 Finans, budZet

818 x 5 + 34.90 = 75.80 Finans. budzet

814 X 5 + 3400 = 74.70 Finans. budZet

661 X & & 3730 = 70.35 Finéns. budzet

741 X 5 + 3250 = 69.55 Finans. budZet

734 % 6 + 3225 = 68.95 Finans. budzet

705 x 5 + 31.70 = 66.95 Finans. budZet

Komisija za upis
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FILOZOFSKI FAKULTET
~' ISTORLA

U(.;q Cetvrtak, 26.09.2024.

RANG LISTA | ; 0/!;-.9\335 M

prijavljenih na konkurs za upis na master studije 2 4‘ ? : 2},, -

rok SEPTEMBAR 1 godine

Srednja Uspjeh na Ukupno

Prezime i ime ocjena prijemnom bodova Nain finansiranja
. Danijela Todorovi¢ 9.04 x 5 + 50.00 = 95.20 Finans. budzet
. Veljko Matovi¢ 8:86; X6 F 5000 = 92.75 Finans. budzet
. llija Bukili¢ 843 X 5 + 50.00 = 92.15 Finans. budzet
. Ivan Nedovi¢ AL G 5000 = 87.50 Finans. budZet
. Bogdan Milati¢ 659 X 95 + 40.00 = 72.95 Finans. budzet
. Boris Vujovi¢ 7.08 X 85 =# 3500 = 70.40 Finans. budzZet
. Denis Vati¢ 7 X o 4 3000 = 68.55 Finans. budzet
. Nikolina Beljka BIEAC X DRt 3000 = 62.70 Finans. budzet
. Tijana Luki¢ 674 X 5 + 2500 = 58.70 Finans. budzZet
. Sladana Cinéur 691 X 5 + 2D = 54.55 Finans. budzet
. Zoran Miljani¢ 691 x 5 + 2000 = 54.55 Nije primljen

Komisija za upis
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FILOZOFSKI FAKULTET
I,C, GEOGRAFIJA
Lo Cetvrtak, 26.09.2024.

RANG LISTA 30 O 2989 /2
prijavljenih na konkurs za upis na master studije oL ? ] Y

rok SEPTEMBAR 1 godine

Srednja Uspjeh na Ukupno

Prezime j ime ogjena prijemnom bodova Nain finansiranja
1. Marijana Rakotevi¢ 773 ® 3 # 4400 = 82.65 Finans. budZet
2. Milena Kljajevié 799 X 5 + 40.00 = 79.95 Finans. budZet
3. Milica S¢epanovi¢ 833 x 5 + 3700 = 78.65 Finans. budzZet
4. Petar Obadovi¢ Tolid, Do Sk 42.00 = 77.55 Finans. budZet
5. Nikolina Kazi¢ 688 X 5 + 4000 = 74.40 Finans. budZet
6. Milica Krgovié 78 Wb 3400 = 72.65 Finans. budzet
7. Marko Grba 653 X 5 + 4000 = 72.65 Finans. budzZet
8. Ema Beganovi¢ 691 X 5 + 3800 = 67.55 Finans. budzet
9. ilija Pajovi¢ 678 X 5 + 31.00 = 64.90 Finans. budzet
10. Milo$ Maras 671 X 5 + 31.00 = 64.55 Finans. budzet

Komisija za upis
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

Prezime i ime

. Samra Mujevié

Marija Vuji¢i¢
Danilo Lekovi¢
Masa Savelji¢
SneZana Joviéevi¢
Gabrijela Arapovié¢
Irena Vasiljevi¢

Lidija Koprivica

. Tijana Nikcevi¢

Radovan Cicmil
Olivera Backovi¢
Feda Bozovi¢
Nisera Ramdilovié¢
Bojana Sé¢epanovic
Sandra Vujadinovi¢
Biljana Mileti¢
Duska Krivokapi¢
Vesna Zecevic
lelena Perovic
Jelena Purovi¢
Sanja Miljanic¢
Danijela Mededovic¢

Tamara Vlahovié

FILOZOFSKI FAKULTET
INKLUZIVNO OBRAZOVANIJE
Cetvrtak, 26.09.2024.

Srednja
ocjena

10.00
9.56
9.40
9.07
9.00
8.69
8.25
Y5,
7.52
7.46
7.40
789
7.28
7.28
7.20
7189
7.06
6.97
6.92
6.73
6.70
6.67

6.40

RANG LISTA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

Ol gl A en] P oif aal on

el O} en

rok SEPTEMBAR 1 godine

Uspjeh na
prijemnom

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

0.00

o(_, Jl?&%/:b
QC ?

Ukupno
bodova

100.00
97.80
97.00
95.35
95.00
93.45
91.25
88.75
87.60
87.30
87.00
86.95
86.40
86.40
86.00
85.95
85.30
84.85
84.60
83.65
83.50
83.35

Nain finansiranja

Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans, budzet
Finans. budzet
Finans. budzZet
Finans. budzZet
Finans. budzZet
Finans. budzZet
Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen



Srednja Uspjeh na Ukupno
Prezime i ime ogjena prifemnom bodova Nain finansiranja

Komisija za upis
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FILOZOFSKI FAKULTET
}‘, PSIHOLOGIIA FILOZ

s aturtak, 26.08,2028, ‘ Of— 29%3 /q
RANG LISTA 293" 20%L go
prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEPTEMBAR 1 godine
£ Srednja Uspjeh na Ukupno
Prezime i ime ocjena prijemnom bodova Nain finansiranja
1 Ivona Vukadinovié¢ 981 x o5 + 41.00 = 90.05 Finans. budzet
2 Luka Lucié 961 X 5 + 3950 = 87.55 Finans. budzet
3. Marija Sekulovi¢ 9.07 x 5 + 4050 = 85.85 Finans. budZet
4. Ksenija KneZevi¢ 947 X0 & g200" "= 84.35 Finans. budzet
5. Andrea Bokan 863 x 5 + 39.50 = 82.65 Finans. budzet
6. Tamara Jadovié 929 X 5 + 3500 = 81.45 Finans. budzet
7. Mija Mitri¢ 888 X 5 + 37.00 = 81.40 Finans. budzet
8. Ivana Spanjevi¢ 9.05 X 5 + 36.00 = 81.25 Finans. budzet
9 -Andrijana Miljenovié 851 X 5 * 3300 = 80.55 Finans. budZet
16. Teodora lli¢ 861, %5 # 3650 = 79.55 Finans. budzet
11. Milica Celebi¢ 851 x 5 + 37.00 = 79.55 Finans. budzet
12. Maja Tepavéevi¢ 897 x § + 3350 = 78.35 Finans. budzet
13. Vasilisa Petranovi¢ 875 x 5 + 33.00 = 76.75 Finans. budzet
14. Luka Sekili¢ 835 X4 + 3450 = 76.25 Finans. budzZet
15. Jovana Aleksi¢ 924 x § + 3000 = 76.20 Finans. budzet
5"16. Medina Dapéevi¢ 788 X Op 37.00 = 76.15 Finans. budzet
‘1-7. Elena Roganovi¢ 877 X 5 + 31.00 = 74.85 Finans. budzet
18. Vukosava Spirto 287 % 5. & 3600 = 72.85 Finans. budzet
.19. Dragana Dureti¢ 853 X 5 + 30.00 = 72.65 Finans. budzet
20. Lejla Ljuci¢ 810 x 5 + 000 = 40.50 Nije primljen
21 Milka Dudovi¢ 807 x 5 + 000 = 40.35 Nije primljen
| 22. Fatima Padovi¢ 728 X L% 000 S 36.15 Nije primljen

: 23. Anja Burovié 6.83 X 5 + 0.00 = 34.15 Nije primljen



Prezime i ime

Srednja
ocjena

Uspjeh na
prijemnom

Komisija za upis
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FILOZOFSKI FAKULTET
i' SOCIOLOGIIA

ucG ILTET
weaacorcrs Cetvrtak, 26.09.2024. ol 29 &’f_’; s
RANG LISTA 2€-7- 2 7 god
prijavljenih na konkurs za upis na master studije KRS
rok SEPTEMBAR 1 godine
Srednja Uspjeh na Ukupno
Prezime i ime ocjena prijemnom bodova Nain finansiranja
1. Ksenija Perunovi¢ 874 X 5 + 8570 = 129.40 Finans. budzet
2. Jovo Radovic 860 X 5 + 85.00 = 128.00 Finans. budzet
3. Jovan Perovi¢ 883 X &5 + 83.15 = 127.30 Finans. budzet
4. Miljana Kilibarda ZBLSX Bt 83.05 = 121.10 Finans. budZet
5. Kristina Petrovi¢ 726 X 5 + 7830 = 114.60 Finans. budzet
6. Dragana Sip¢i¢ TS K Ot s = 111.50 Finans. budzet
7. Mitar Dragani¢ 715 X 5 + 7575 = 111.50 Finans. budZet

Komisija za upis
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UCG

Univerzitet Cine Gaes

R

22

10.
4
12.
13.
14.
15.

Prezime i ime

. Dusica Timotijevi¢

Sanja Mijovié
Aleksandra Tadic
Ksenija Ostojié
Jasna Vukoslavovic¢
Irena Kasalica
Nikolina Bukonja
Marija Pekovi¢
Barbara Marnikovi¢
Milica Vukovié
Aleksandra Mugosa
Andrea Nedovié
Borka Bijeli¢
Andela Maksimovi¢

Tamara Draskovic¢

FILOZOFSKI FAKULTET

PREDSKOLSKO VASPITANJE i OBRAZOVANJE
Cetvrtak, 26.09.2024.

RANG LISTA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEPTEMBAR 1 godine

Srednja
ocjena

9.44
9.00
8.92
9.03
8.47
8.29
8.97
7.97:
8.67
8.06
8.44
8.17
7.83
7.61

6.81

Uspjeh na

prijemnom
S5 + 48.00
S + 50.00
G * 49.00
5 + 48.00
9 + 49.00
D b 49.00
5 + 44.00
D 49.00
5 + 45.00
D b 47.00
5 + 45.00
5 + 46.00
o + 46.00
0 43.00
5 + 45.00

Komisija za upis

]

o ON-298>

Ukupno
bodova

95.20
95.00
93.60
93.15
91.35
90.45
88.85
88.85
88.35
87.30
87.20
86.85
85.15
81.05
79.05

26.9.

202Y qo¢

Nain finansiranja

Finans.
Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

Finans.

Finans,
Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

Finans.

Finans.
Finans.

Finans.

budZet
budzet
budzet
budzet
budzZet
budzet
budzZet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet

budzet
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FILOZOFSKI FAKULTET o
.' FILOZOFIA UNIVERZITE

0 g g = NE GORE
LOZOFS "AKULTET
er(!;q Cetvrtak, 26.09.2024. ; RULTE?
o O1-29€3 /3
RANG LISTA - "ZQ 9 2“]um
prijavljenih na konkurs za upis na master studije NIKSIC
rok SEPTEMBAR 1 godine
Srednja Uspjeh na Ukupno
Prezime i ime ocjena prifemnom bodova Nain finansiranja
1. Milorad Pejovi¢ 9.02 X 5 + 95.10 = 140.20 Finans. budZet
2. Irma Redovi¢ 893 X 9. + 8465 = 129.30 Finans. budzet
3. Suzana Trebje3anin 808 x 5 + 8040 = 120.80 Finans. budzet
4. Selma Saboti¢ 798 x &5 + 0.00 = Nije primljen

Komisija za upis
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PREDLOG ODLUKE - Taéka 1

UNIVERZITET CRNE GORE
Filozofski fakultet

Broj:

Nik$ig,

Na osnovu é&lana 65 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore Univerziteta Crne Gore, Vijece
Filozofskog fakulteta je na elektronskoj sjednici 30.9.2024. godine, donijelo

ODLUKU

Usvajaju se izvjestaji o upisu i na osnovu utvrdenih konaénih rang lista i odobrava upis studenata

U prvu godinu master i specijalisti¢kih na studijskim programima Filozofskog fakulteta studijske
2024/2025. godine, koji €ine sastavni dio ove Odluke.

Upis kandidata izvrsiti u roku koji je utvrden Konkursom Univerziteta Crne Gore za upis
kandidata u prvu godinu master i specijalisti¢kih studja studijske 2024/2025. godine.

DEKANKA

Prof. dr Tatjana Novovi¢
Dostaviti:

- Centralnoj komisiji za upis
- Uz Zapisnik sa sjednice Vijeé¢a
- ala



